Obrázok sa môže líšiť od skutočného produktu
VÝKON
Jazdný výkon ● ● ● ○ ○
Hluk pri pohybe ● ● ● ● ○
Abrazivnosť ● ● ● ○ ○
Odolnosť voči korózii ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÉ ATRIBÚTY
Názov produktu Alpha
Typ kolieska Otočné koliesko s totálnou brzdou
Štandard EN12532 – Prepravné vybavenia
Nosnosť 4 km/h 70 kg
Statická nosnosť 140 kg
Teplotná odolnosť -20 °C
Teplotná odolnosť (maximálna) +60 °C
Celková výška 128 mm
Celková šírka 75 mm
Celková hmotnosť 0,948 kg
KOLIESKO
Materiál disku Polypropylén
Materiál behúňa Tvrdá guma čierna
Ložisko Ihlové ložisko
Zaistenie Skrutka s maticou
Farba kolieska Grafitová čierna (RAL9011)
Ochranná krytka Bez
Priemer 100 mm
Šírka Behúňa 27 mm
Šírka disku 35 mm
Tvrdosť behúňa (A) 80 shore A
UCHYTENIE
Materiál Oceľový plech,
Tvar Vidlice Široký
Ložisko v hlave otoče Dvojradová guľôčková dráha
Farba Modrý zinkochromát bez Cr6
Offset 45 mm
Polomer otáčania 123 mm
MONTÁŽ
Typ uchytenia Montážna platňa
Dĺžka platne 105 mm
Šírka platne 80 mm
Rozmery upínacích otvorov (max) 82,6 mm / 77,4 mm
Rozmery upínacích otvorov (min) 62,6 mm / 57,4 mm
Priemer upínacích otvorov 9 mm
© Copyright 2025 PRODEX, spol. s r. o Košice www.kolieska.sk 1/2
INFORMÁCIE O
PRODUKTE
3477PVR100P62 - SW
© Copyright 2025 PRODEX, spol. s r.o. Košice www.kolieska.sk 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
3477PVR100P62 - SW
TECHNICKÉ VÝKRESY